په پای کې موږ تاسو ته وایو چې اې مسلمانانو! د ناوړه اعمالو او ناوړه کارونو اصل دا کافر، سیکولر، ډموکراتیک نظام دی او دا منکر به تر هغه پورې دوام مومي او په ټولنه کې به د ساري ناورغیو په څېر خپرېږي، تر څو چې دغه نظام موجود وي!

**د حزب التحریر-ولایه ترکیې مطبوعاتي دفتر**

۱۴۴۱ هـ.ق، د ذي القعدې ۱۱مه

۲۰۲۰م، د جولای ۲مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۱/۱۵